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Farsta

Munkforsplan 37, 123 47 Farsta
Telefon 08-555 554 00, fax: 08-555 554 02

www.caremavardcentral.se/farsta
Farsta

Vardagar 08.00–20.00, lördag och söndag 09.00–17.00

Carema Barnavårdscentral finns i närheten

Våra erfarna barnsjuksköterskor erbjuder vaccina-
tionsprogram och föräldragrupper och ser till att 
ditt barn får den bästa tänkbara barnhälsovården. 
Närhet till vårdcentralen gör att det är enkelt för dig 
och ditt barn att snabbt träffa en läkare vid behov.

Vill du förändra din livsstil?

Det finns ett tydligt samband mellan hur man lever 
och hur man mår. Vi har ett nära samarbete med 
olika terapeuter, simhall och Friskis & Svettis. Olika 
former av sjukgymnastik och fysisk träning är ett 
stort steg mot bättre hälsa. Vi hjälper dig att hitta en 
väg som passar dig.

Välkommen att anmäla dig

Tillhör du inte redan Carema Vårdcentral i Farsta 
fyller du bara i det portofria listningsformuläret som 
du returnerar till oss via posten, eller genom att 
lämna i vår reception. Du kan också anmäla dig på 
www.caremavardcentral.se/farsta. Det kostar ingenting 
och du kan när som helst byta till en annan vårdcentral.
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Drop in, tidsbokning och rådgivning 
Vardagar kl 08.00–20.00, lördag och söndag 09.00–17.00

telefonummer 08-555 554 00

Alltid drop in-mottagning

Nyhet! 

	 Vi har 
alltid 
	 Öppet hus

Nu ännu 
bättre  

öppettider



Nu har vi drop in från morgon 
till kväll, veckans alla dagar 
och ännu bättre öppettider.
– vi har en huvuduppgift – att erbjuda våra patienter 
en så bra och tillgänglig vård som möjligt. Jag kan 
glädjande konstatera att våra kundundersökningar 
också visar att så är fallet. Vi är dock lyhörda för våra 
patienters önskemål och ökar därför våra öppettider 
kraftigt. Vi har nu öppet hus – vår drop in-mottagning 

är nämligen öppen från morgon till kväll, veckans 
alla dagar (vardagar 08.00–20.00, lördag och söndag 
09.00–17.00). Att vi kallar det för öppet hus visar 
hur vi ser på mottagandet av dig som patient. Du ska 
känna att vårdcentralen alltid är tillgänglig och 
öppen för dig. 

Vi jobbar också med vår livsstilsmottagning som 
behandlar allt från vikt, alkohol och tobak till fysisk 
och psykisk ohälsa. För den som vill förändra sin 
livsstil har vi nära samarbeten med olika terapeuter, 
simhall samt Friskis & Svettis. Vi skriver gärna ett 
”recept” till någon av dem. 

Patienter med smärta i rygg eller liknande, får efter 
läkarundersökning träffa vår kiropraktor och sjuk-
gymnast som tar fram den handlingsplan som ska 
leda till personlig förbättring. – Här i Farsta månar 
vi om att ta del av vad våra patienter tycker om oss. 
Vårt patientråd har kommit med många goda råd 
som vi använt oss av i det dagliga arbetet. Men vi vill 
gärna ha fler synpunkter, så hör gärna av dig. 

Bengt Larsson, Verksamhetschef
Carema Vårdcentral Farsta

Kvälls-, helgöppet och öppet hus  
(drop in-mottagning) 

När du vill ha tid hos en läkare, eller besöka vård-
centralen av någon annan anledning, ska du aldrig 
behöva vänta länge. Genom att vi alltid har drop 
in-mottagning, både vardagar och helger, kan du 
komma när du vill. Vi ger dig besked om den be- 
räknade väntetiden så kan du själv avgöra om du  
vill vänta eller komma tillbaka senare. Har du inte 
bråttom kan du alltid boka en tid som du vet passar 
dig. Antingen vid receptionen eller på telefon. Du 
har också möjlighet att boka tid via vår hemsida 
www.caremavardcentral.se/farsta

Vill du ha en egen läkare?

Om du anmäler dig till oss har du möjlighet att välja 
en egen läkare, som är specialist i allmänmedicin. 
Har du speciella behov finns det läkare hos oss som 
även har en annan specialitet. Du har dessutom 
alltid möjlighet att byta läkare när du vill.

Behöver du hemsjukvård?

Inom Carema Vårdcentral i Farsta finns en hemsjuk-
vårdsenhet som besöker dig om du behöver regel-
bunden sjukvård i hemmet.


